令和２年１０月１３日

保護者の皆様

泉大津市立小津中学校

校  長 向井 説行

第４４回 体育大会のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り心からお礼申し上げます。

さて、本校では第４４回の体育大会を下記の通り開催する運びとなりました。

つきましては、新型コロナ感染症拡大防止に十分に配慮の上、子どもたちが頑張っている姿

を参観していただきたいと考えています。保護者の皆様方には、ご不便をおかけいたしますが、

本大会がスムーズに運営できますよう、ご理解・ご協力を賜りますようお願い致します。

記

１ 日 時 令和２年１０月３１日（土）午前８時３０分 開会

［雨天の場合は１１月２日（月）に延期します］

２ 場 所 泉大津市立小津中学校 運動場

※  必ず検温をすませ、マスク着用で来校してください。

※  密を避けるために、、本校に入場できる人数を１家庭大人２名までに制限させていただ

きますので事前に配布する名札の着用をお願いします。また、出入り口は正門のみとし、

小学生以下のお子様は、保護者同伴の上での入場は可能と致します（本校配布の名札の

着用は不要）。